58 w „Zbiorze praw”) postanawia: moc obowiązującą dotychczasowych przepisów o sposobie pobierania dochodu za sprzedaż trunków na gruntach przeszłych na własność włościan w dobrach prywatnych, instytutowych, donacyjnych, skarbowych i poduchownych, przedłużyć jeszcze na lat trzy, to jest od 1 (13) stycznia 1892 r. do 1 (13) stycznia 1895 r. Powyższe przepisy mieszczą się w dodatku do art. 530 ustawy o akcyzie od trunków (wyd. 1887 r. str. 180), a treść ich następująca: Dochód ze sprzedaży trunków na gruntach, przeszłych na własność włościan, pobiera skarb, oddając go przez publiczną licytacyę w dzierżawę trzyletnią.

Kaucya taka wynosi połowę sumy postąpanej na licytacyi rocznej za dzierżawę. W wykonaniu powyższej uchwały rady państwa i przepisów, polecono izbom skarbowym natychmiast zrobić rozporządzenie o ogłoszeniu licytacyi na dzierżawę prawa propinacji w czasie od 1 (13) stycznia 1892 r. do 1 (13) stycznia 1895 roku. Licytacye będą się odbywały w urzędach powiatowych. Jeżeli licytacya nie przyjdzie do skutku z powodu wygórowanego szacunku, izby skarbowe upoważnione są szacunki te zniżyć i następnie zarządzać nowe licytacye od zniżonego szacunku.

### CEA.

Лодзь, 27 Июня 1891 г.
1367-3

### ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Ричардъ Будевичъ, жительствующій въ гор. Лодзи по Новомъ Рынку въ домъ подъ N 10 на основаніи 1030 ст. Уст. Гр. Суд. объявляетъ что 2 (14) Июля 1891 года въ 10 часовъ утра будетъ проведена публичная продажа движимаго имущества принадлежащаго Мориду Бауеру, состоящаго изъ разныхъ частей паровой машины и широваго котла и оцѣннаго для торговъ въ 985 руб. — коп.

Продажа будетъ производиться въ гор. Лодзи подъ № 563.

Гор. Лодзь, 14 Июня 1891 г.

8,000.
- pod Nr. 1420, przy ulicy Południowej, przez Gustawa Staraka, pożyczka pierwotna rs. 18,000.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanych pożyczek Stowarzyszeniu mogą przedstawić Dyrekcya w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.

Łódź, dnia 29 czerwca (11 lipca) 1891 r.
Za Prezesa Dyrektor: **H. Konstadt.**
P.o. Dyrektora Biura: **L. Gajewicz.**
1374-1

Wobec nływającego terminu **przeprwadzi** poleca się łaskawym względom Szanow. Publiczności

**ZAKŁAD elektrotechniczny i optyczny** mieszczący się przy ul.